

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Team Svanholm Holding ApS**

**Kastrupvej 11, Langkastrup  
8960 Randers SØ**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/3 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 40 60 67 69**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Team Svanholm Holding ApS Kastrupvej 11, Langkastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 40 60 67 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Svanholm Johnsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 562.917, hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-10.750</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	575.758	180.739
Andre finansielle omkostninger	-5.188	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>559.820</b>	<b>175.725</b>
Skat af årets resultat	3.097	1.013
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>562.917</b>	<b>176.738</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.778	180.719
Overført resultat	-69.361	-3.981
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>562.917</b>	<b>176.738</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.848.355	5.272.597
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.848.355</b>	<b>5.272.597</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.848.355</b>	<b>5.272.597</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.685	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	248.571	128.335
<b>Tilgodehavender</b>	<b>319.256</b>	<b>128.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>319.256</b>	<b>128.335</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.167.611</b>	<b>5.400.932</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.497	180.719
Overført resultat	4.978.516	5.047.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>5.831.513</b>	<b>5.268.596</b>
Kreditinstitutter	9	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	329.937	127.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>336.098</b>	<b>132.336</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>336.098</b>	<b>132.336</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.167.611</b>	<b>5.400.932</b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overkurs ved emission primo	0	5.051.858
Overført til frie reserver	0	-5.051.858
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	180.719	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	575.778	180.719
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>756.497</b>	<b>180.719</b>
Overført resultat, primo	5.047.877	0
Årets resultat	-12.861	-3.981
Foreslået udbytte	-56.500	0
Overført fra overkurs ved emission	0	5.051.858
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.978.516</b>	<b>5.047.877</b>
Foreslået udbytte	56.500	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.500</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.831.513</b>	<b>5.268.596</b>

## Noter

	1/1 2020	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2020
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.719	575.778	756.497
Overført resultat	5.047.877	-69.361	4.978.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.500	56.500
	<b>5.268.596</b>	<b>562.917</b>	<b>5.831.513</b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.